[bookmark: _GoBack]RETIFICAÇÃO EDITAL PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 613/2023

TOMADA DE PREÇO Nº 03/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE VANINI - RS, no uso de suas atribuições, retifica o item 1.7 do Edital da Tomada de Preço n 03/2023, que tem por objeto a contratação de empresa especializada de engenharia, para fornecimento de material e mão-de-obra para Pavimentação Asfáltica de Vias Urbanas do Município de Vanini – RS,, passando a vigorar com a seguinte redação:
1.7 - O valor máximo da obra para:
Lote 01: R$ 199.704,83 (cento e noventa e nove mil, setecentos e quatro reais com oitenta e três centavos);
Lote 02: R$ 552.999,16 (quinhentos e cinquenta  e dois mil, novecentos e noventa e nove reais com dezesseis centavos);

Os demais dispositivos do edital permanecem inalterados e em pleno vigor.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VANINI, AOS 13 (TREZE) DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2023.

FLAVIO GABRIEL DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em: 13/07/2023